
í: J» h SÃO FRANCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIOGRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

PORTARIAM.0 24/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE
ASSIS, no uso das atribuições legais e com base em Lei,

R E S O L V E :

Conceder, a Servidora Tatiane Rezer Ortiz, dois (02)
avanços trienais de 5% (cinco por cento) sobre o salário básico, de acordo
com o art. 92 da Lei 55/2003.

GABINETE DO PRECEITO MUNICIPAL, em 15 de janeiro
de 2016.

ilva Brasil

Registre-se e Publiaue-se
Data

Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS


